
Uchwała Nr 78/15 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 15 lipca 2015r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 70/15 Rady Gminy Opatówek z dnia 23 czerwca 2015r. w 
sprawie ustalenia zasad sprawienia pogrzebu na koszt Gminy Opatówek 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 17 ust.1 pkt. 15, art. 39 ust.2, art. 
44 i art. 96 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015r., poz. 
163 ze zm.) Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1

Paragraf 8 Uchwały nr 70/15 Rady Gminy Opatówek z dnia 23 czerwca 2015r. w sprawie 
ustalenia zasad sprawienia pogrzebu na koszt Gminy Opatówek otrzymuje brzmienie: 

"§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego". 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Paweł Bąkowski 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 78/15 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 15 lipca 2015r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 70/15 Rady Gminy Opatówek z dnia 23 czerwca 2015r. w 
sprawie ustalenia zasad sprawienia pogrzebu na koszt Gminy Opatówek 

 

W § 8 uchwały nr 70/15 Rady Gminy Opatówek z dnia 23 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia 
zasad sprawienia pogrzebu na koszt Gminy Opatówek został błędnie sprecyzowany zapis: "w 
terminie" a winno być "po upływie". 

 


